（様式第１号）

令和 年 月 日

市町村長 殿

                      （住所）

                                             (電話番号)

                      （事業実施主体名）

（代表者名）

令和３年度茨城かんしょトップランナー産地拡大事業のうち

荒廃農地等再生支援事業公募への応募申請書の提出について

 このことにつきまして、令和３年度茨城かんしょトップランナー産地拡大事業のうち荒

廃農地等再生支援事業第３回公募要領第３に基づき、関係書類を添えて事業実施計画書を

提出します。

（様式第２号）

令和 年 月 日

茨城県知事 殿

                      （住所）

(電話番号)

                      （事業実施主体名）

（代表者名）

令和３年度茨城かんしょトップランナー産地拡大事業のうち

荒廃農地等再生支援事業公募への応募について

 このことにつきまして、令和３年度茨城かんしょトップランナー産地拡大事業のうち荒

廃農地等再生支援事業第３回公募要領第３に基づき、関係書類を添えて事業実施計画書を

提出します。

（様式第７号）

産振第    号

令和 年 月 日

（農業者等の氏名又は団体名） 殿

茨城県知事 大井川 和彦

令和３年度茨城かんしょトップランナー産地拡大事業のうち

荒廃農地等再生支援事業公募に係る採択（不採択）通知書

 令和 年 月 日付けで申請のあった、茨城かんしょトップランナー産地拡大事業のう

ち荒廃農地等再生支援事業に係る事業実施計画書について、令和３年度茨城かんしょトッ

プランナー産地拡大事業のうち荒廃農地等再生支援事業第３回公募要領第４に基づき、下

記のとおり採択（不採択）とすることを決定したので通知します。

 採択された応募主体は、令和３年度茨城かんしょトップランナー産地拡大事業のうち

荒廃農地等再生支援事業交付要項第３条の規定により、補助金交付申請の手続きを進めて

下さい。

 なお、申請書の提出期限については、令和 年 月 日と定めたので、御了知願います。

記

 補助金採択額                    円

※採択された応募主体は、実施要領第６の２の（３）の承認があったものとみなす。

※不採択の場合には、本文の「採択された応募主体」以降の文章を削除して、通知する。

（様式第８号）

産振第    号

令和 年 月 日

市町村長 殿

茨城県知事 大井川 和彦

令和３年度茨城かんしょトップランナー産地拡大事業のうち

荒廃農地等再生支援事業公募に係る採択結果について

 令和 年 月 日付けで送付のあった、令和３年度茨城かんしょトップランナー産地拡

大事業のうち荒廃農地等再生支援事業に係る事業計画書について、令和３年度茨城かんし

ょトップランナー産地拡大事業のうち荒廃農地等再生支援事業第３回公募要領第４に基づ

き、下記のとおり採択（不採択）することを決定したので通知します。

 また、事業実施主体あてには、別途通知していることを申し添えます。

記

１ 応募申請のあった事業実施主体名

番号 事業実施主体名 採択結果 補助金採択額